
MUNI
MASARYKOVA UNIVERZITA

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

DIČ: CZ00216224

Výpis známek

INFORMACE O TOTOŽNOSTI DRŽITELE
titul, jméno, příjmení Karolína Kuchařová

datum a místo narození 20. února 2000, Zábřeh, Česká republika

univerzitní číslo osoby (učo) 493583

INFORMACE O STUDIU
fakulta Lékařská fakulta

studijní program M0912A350001 M-VL Všeobecné lékařství

studijní plán L10201 Všeobecné lékařství

typ studijního programu Magisterský

forma studia Prezenční

– ZAČÁTEK ZÁZNAMU –

Semestr: podzim 2019

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

VLAJ0121 Angličtina 1 I 2 z 19. 12. 2019 Z
VLAN0121c Anatomie I - pitvy 3 z 16. 12. 2019 Z
VLAN0121p Anatomie I - přednáška 0 z 6. 1. 2020 Z
VLAN0121s Anatomie I - seminář 3 z 19. 12. 2019 Z
VLBF011c Biofyzika - cvičení 3 z 20. 12. 2019 Z
VLBF011p Biofyzika - přednáška 6 zk 16. 1. 2020 A
VLBI0121c Biologie I - cvičení 3 z 17. 12. 2019 Z
VLBI0121p Biologie I -přednáška 0 z 6. 1. 2020 Z
VLBI0121s Biologie I - seminář 3 z 18. 12. 2019 Z
VLLT0121c Základy lékařské terminologie I - cvičení 1 z 9. 12. 2019 Z
VLLT0121s Základy lékařské terminologie I - seminář 1 z 3. 2. 2020 Z
VLOZ0141c Ochrana a podpora zdraví I - cvičení 1 z 12. 12. 2019 Z
VLOZ0141p Ochrana a podpora zdraví I - přednáška 2 k 23. 1. 2020 P
VLPO011c První pomoc - cvičení 1 z 18. 12. 2019 Z
VLPO011p První pomoc - přednáška 2 k 29. 1. 2020 P

Semestr: jaro 2020

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

VLAJ0222 Angličtina 1 II 3 zk 21. 5. 2020 A
VLAN0222c Anatomie II - pitvy 3 z 9. 6. 2020 Z
VLAN0222p Anatomie II - přednáška 7 zk 29. 6. 2020 B
VLAN0222s Anatomie II - seminář 4 z 13. 5. 2020 Z
VLBI0222c Biologie II - cvičení 3 z 11. 5. 2020 Z
VLBI0222p Biologie II - přednáška 4 zk 7. 7. 2020 A
VLHE0221c Histologie a embryologie I - cvičení 3 z 25. 5. 2020 Z
VLHE0221p Histologie a embryologie I - přednáška 0 z 30. 6. 2020 Z
VLLT0222c Základy lékařské terminologie II - cvičení 1 z 29. 4. 2020 Z
VLLT0222s Základy lékařské terminologie II- seminář 2 zk 13. 5. 2020 A

strana 1/6 – POKRAČOVÁNÍ ZÁZNAMU NA DALŠÍ STRANĚ –



MUNI
MASARYKOVA UNIVERZITA

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

DIČ: CZ00216224

Výpis známek

– POKRAČOVÁNÍ ZÁZNAMU Z PŘEDCHOZÍ STRANY –

Semestr: podzim 2020

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

p966 Tělesná výchova - Fit hodina 1 z 6. 1. 2021 Z
VLBC0321c Biochemie I - cvičení 3 z 22. 1. 2021 Z
VLBC0321p Biochemie I - přednáška 0 z 29. 1. 2021 Z
VLBC0321s Biochemie I - seminář 4 z 22. 1. 2021 Z
VLFY0321c Fyziologie I - cvičení 5 z 22. 1. 2021 Z
VLFY0321p Fyziologie I - přednáška 0 z 29. 1. 2021 Z
VLFY0321s Fyziologie I - seminář 3 z 22. 1. 2021 Z
VLHE0322c Histologie a embryologie II - cvičení 5 z 20. 1. 2021 Z
VLHE0322p Histologie a embryologie II - přednáška 7 zk 11. 2. 2021 A
VLPP3X1 Základy ošetřovatelství 3 z 10. 11. 2020 Z

Semestr: jaro 2021

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

p950 Tělesná výchova - Joga 1 z 30. 5. 2021 Z
VLBC0422c Biochemie II - cvičení 2 z 8. 6. 2021 Z
VLBC0422p Biochemie II - přednáška 7 zk 22. 6. 2021 A
VLBC0422s Biochemie II - seminář 2 z 3. 6. 2021 Z
VLFY0422c Fyziologie II - cvičení 2 z 8. 6. 2021 Z
VLFY0422p Fyziologie II - přednáška 7 zk 20. 7. 2021 B
VLFY0422s Fyziologie II - seminář 1 z 8. 6. 2021 Z
VLLM0421c Lékařská mikrobiologie I - cvičení 4 z 22. 6. 2021 Z
VLLM0421p Lékařská mikrobiologie I - přednáška 0 z 25. 8. 2021 Z
VLLP0431c Propedeutika I - základní klinické dovednosti - cvičení 3 z 13. 5. 2021 Z
VLLP0431p Propedeutika I - přednáška 0 z 25. 8. 2021 Z
VLPX042t Prázdninová praxe v ošetřovatelství 1 z 5. 9. 2021 Z
VLTZ0451 Teoretické základy klinické medicíny I - seminář 2 z 25. 5. 2021 Z
ZC041 Zacházení s chemickými látkami 0 z 1. 6. 2021 Z

Semestr: podzim 2021

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

VLIM051c Imunologie - cvičení 3 z 13. 12. 2021 Z
VLIM051p Imunologie - přednáška 3 zk 27. 1. 2022 A
VLLM0522c Lékařská mikrobiologie II - cvičení 3 z 20. 12. 2021 Z
VLLM0522p Lékařská mikrobiologie II - přednáška 4 zk 14. 1. 2022 D
VLLP0532c Propedeutika II - cvičení 5 z 16. 12. 2021 Z
VLPA0521c Patologie I - cvičení 5 z 22. 12. 2021 Z
VLPA0521p Patologie I - přednáška 0 z 3. 2. 2022 Z
VLPF0521c Patologická fyziologie I - cvičení 4 z 31. 1. 2022 Z
VLPF0521p Patologická fyziologie I - přednáška 0 z 3. 2. 2022 Z
VLTZ0552 Teoretické základy klinické medicíny II - seminář 3 z 3. 1. 2022 Z

Držitel: Karolína Kuchařová (učo 493583) strana 2/6 – POKRAČOVÁNÍ ZÁZNAMU NA DALŠÍ STRANĚ –



MUNI
MASARYKOVA UNIVERZITA

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

DIČ: CZ00216224

Výpis známek

– POKRAČOVÁNÍ ZÁZNAMU Z PŘEDCHOZÍ STRANY –

Semestr: jaro 2022

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

VLLP0633c Propedeutika III - cvičení 5 zk 28. 7. 2022 A
VLOZ0642c Ochrana a podpora zdraví II - cvičení 1 z 27. 5. 2022 Z
VLOZ0642p Ochrana a podpora zdraví II - přednáška 2 k 26. 5. 2022 P
VLPA0622c Patologie II - cvičení 4 z 18. 5. 2022 Z
VLPA0622p Patologie II - přednáška 6 zk 15. 7. 2022 A
VLPF0622c Patologická fyziologie II - cvičení 3 z 20. 5. 2022 Z
VLPF0622p Patologická fyziologie II - přednáška 5 zk 15. 6. 2022 A
VLPX061t Prázdninová praxe v primární péči 1 z 13. 7. 2022 Z
VLPX062t Prázdninová praxe v ošetřovatelství II 2 z 14. 8. 2022 Z
VLTZ0653 Teoretické základy klinické medicíny III - seminář 3 z 13. 5. 2022 Z

Semestr: podzim 2022

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

VLADV071 Vybrané kapitoly anatomie dětského věku 3 k 29. 11. 2022 P
VLDV7X1c Dermatovenerologie - cvičení 1 z 11. 10. 2022 Z
VLDV7X1p Dermatovenerologie - přednáška 2 zk 6. 12. 2022 A
VLFA07212c Farmakologie I - cvičení 1 z 4. 1. 2023 Z
VLFA07212p Farmakologie I - přednáška 2 k 10. 1. 2023 P
VLCH0731c Chirurgie I - cvičení 4 z 23. 1. 2023 Z
VLCH0731p Chirurgie I - přednáška 0 z 8. 2. 2023 Z
VLIN7X21c Infekční nemoci I - cvičení 2 z 29. 9. 2022 Z
VLKG7X1c Klinická genetika - cvičení 1 z 2. 12. 2022 Z
VLKG7X1p Klinická genetika - přednáška 1 k 21. 11. 2022 P
VLLP7X1 Lékařská psychologie a psychosomatika 2 zk 20. 12. 2022 B
VLLP7X1c Lékařská psychologie a psychosomatika-cvičení 2 z 7. 12. 2022 Z
VLOR7X1c Ortopedie a rehabilitace - cvičení 2 z 18. 11. 2022 Z
VLOT7X1c Otorinolaryngologie - cvičení 2 z 21. 12. 2022 Z
VLOT7X1p Otorinolaryngologie - přednáška 2 zk 30. 1. 2023 A
VLST7X1c Stomatologie - cvičení 1 z 2. 11. 2022 Z
VLST7X1p Stomatologie - přednáška 2 zk 5. 12. 2022 A
VLTZ0754 Teoretické základy klinické medicíny IV - seminář 4 zk 22. 12. 2022 A

Semestr: jaro 2023

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

VLDI7X1c Diagnostické zobrazovací metody - cvičení 2 z 2. 6. 2023 Z
VLDI7X1p Diagnostické zobrazovací metody - přednáška 3 zk 4. 7. 2023 A
VLFA08222c Farmakologie II - cvičení 3 z 31. 5. 2023 Z
VLFA08222p Farmakologie II - přednáška 4 zk 21. 6. 2023 A
VLCH0832c Chirurgie II - cvičení 4 z 10. 3. 2023 Z
VLCH0832p Chirurgie II - přednáška 0 z 13. 6. 2023 Z
VLIA081 Klinická imunologie a alergologie 3 k 26. 5. 2023 P
VLLE7X1s Lékařská etika 2 - seminář 1 k 18. 5. 2023 P
VLOL7X1 Oční lékařství - přednáška 2 zk 14. 4. 2023 A
VLOL7X1c Oční lékařství - cvičení 2 z 13. 4. 2023 Z

Držitel: Karolína Kuchařová (učo 493583) strana 3/6 – POKRAČOVÁNÍ ZÁZNAMU NA DALŠÍ STRANĚ –



MUNI
MASARYKOVA UNIVERZITA

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

DIČ: CZ00216224

Výpis známek

– POKRAČOVÁNÍ ZÁZNAMU Z PŘEDCHOZÍ STRANY –

VLPD7X31c Pediatrie I - cvičení 2 z 24. 3. 2023 Z
VLPD7X31p Pediatrie I - přednáška 0 z 7. 9. 2023 Z
VLPX084t Prázdninová praxe v chirurgii a vnitřním lékařství 1 z 1. 8. 2023 Z
VLSD7X1c Soudní lékařství- cvičení 1 z 31. 3. 2023 Z
VLSD7X1p Soudní lékařství - přednáška 2 zk 3. 4. 2023 B
VLSP03X Samostatná práce-VL 5 z 3. 3. 2023 Z
VLVL7X61 Vnitřní lékařství blok 1 - funkční diagnostika, pracovní lékařství

a geriatrie
3 z 11. 5. 2023 Z

Semestr: podzim 2023

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

VLAM9X1c Intenzivní medicína - cvičení 1 z 29. 9. 2023 Z
VLAM9X1p Intenzivní medicína - přednáška 3 zk 9. 10. 2023 A
VLDD91CH Diferenciální diagnostika - Chirurgie 2 z 12. 1. 2024 Z
VLCH091 Chirurgie 3 zk 22. 1. 2024 A
VLCH9X33c Chirurgie III - cvičení 3 z 25. 1. 2024 Z
VLNE9X1c Neurologie - cvičení 3 z 3. 11. 2023 Z
VLNE9X1p Neurologie - přednáška 4 zk 13. 11. 2023 A
VLOZ0943c Ochrana a podpora zdraví III - cvičení 2 z 12. 12. 2023 Z
VLOZ0943p Ochrana a podpora zdraví III - přednáška 0 z 12. 12. 2023 Z
VLPD0932c Pediatrie II - cvičení 2 z 19. 1. 2024 Z
VLPD0932p Pediatrie II - přednáška 0 z 21. 2. 2024 Z
VLPY9X1c Psychiatrie - cvičení 2 z 8. 1. 2024 Z
VLPY9X1p Psychiatrie - přednáška 3 zk 5. 2. 2024 A
VLVL9X63c Vnitřní lékařství blok 3 - nefrologie, diabetologie, revmatologie

a endokrinologie
3 z 24. 11. 2023 Z

Semestr: jaro 2024

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

VLDD101I Diferenciální diagnostika - Interna 2 z 15. 4. 2024 Z
VLIN9X22c Infekční nemoci II - cvičení 1 z 7. 6. 2024 Z
VLIN9X22p Infekční nemoci II 1 zk 21. 6. 2024 A
VLON9X1c Klinická onkologie - cvičení 2 z 3. 5. 2024 Z
VLON9X1p Klinická onkologie - přednáška 3 zk 29. 5. 2024 A
VLOZ1044 Ochrana a podpora zdraví IV 2 z 24. 5. 2024 Z
VLPD1033c Pediatrie III - cvičení 4 zk 13. 6. 2024 A
VLPG9X1 Porodnictví a gynekologie 5 z 19. 4. 2024 Z
VLPX102t Prázdninová praxe v gynekologii a porodnictví 1 z 1. 7. 2024 Z
VLTL081 Tělovýchovné lékařství 3 k 3. 6. 2024 P
VLVL101 Vnitřní lékařství 4 zk 18. 4. 2024 A
VLVL9X62 Vnitřní lékařství blok 2 - pneumologie 2 z 18. 3. 2024 Z
VLVL9X64c Vnitřní lékařství blok 4 - gastroenterologie a hematologie 3 z 2. 4. 2024 Z
VLVL9X65c Vnitřní lékařství blok 5 - kardiologie a angiologie 3 z 8. 3. 2024 Z

Držitel: Karolína Kuchařová (učo 493583) strana 4/6 – POKRAČOVÁNÍ ZÁZNAMU NA DALŠÍ STRANĚ –



MUNI
MASARYKOVA UNIVERZITA

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

DIČ: CZ00216224

Výpis známek

– POKRAČOVÁNÍ ZÁZNAMU Z PŘEDCHOZÍ STRANY –

Semestr: podzim 2024

Kód Název předmětu
ECTS
kredity

Způsob
ukončení

Datum
hodnocení

Hodnocení
ECTS

VLPL11Xpp Praktické lékařství a geriatrie-předpromoční praxe 8 z 11. 11. 2024 Z
VLPL11XX Praktické lékařství a geriatrie 3 k 11. 11. 2024 P

– KONEC ZÁZNAMU (CELKOVÝ POČET ZÁZNAMŮ: 134) –

SHRNUTÍ
celkový počet získaných ECTS kreditů 336
celkový počet ECTS kreditů 336

studijní průměr 1,13
(Na škále 1,0–4,0. Stupnice: hodnota 1 nejlepší, hodnota 4 nejhorší,
spočteno jako kreditově vážený průměr známek ze všech zkušebních
pokusů)

Poslední strana výpisu známek je potištěna obecnými informacemi o Masarykově univerzitě.

Vytištěno dne 26. listopadu 2024
Mgr. Michal Bulant, Ph.D., prorektor pro vzdělávání a kvalitu
Elektronicky zapečetěno

Držitel: Karolína Kuchařová (učo 493583) strana 5/6



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Celý název: Masarykova univerzita
Adresa: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, Česká republika

Telefon: +420 54949 1111
Fax: +420 54949 1070
E-mail: info@muni.cz
URL: www.muni.cz

IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Typ instituce: Veřejná vysoká škola univerzitního typu
Ostatní: Kód programu LLP Erasmus: CZ BRNO05

KREDITOVÝ SYSTÉM
Masarykova univerzita pracuje se strukturou třístupňového
studia a kreditovým systémem ECTS. Základní jednotkou studia
je předmět, jemuž je přidělen určitý počet kreditů za semestr.
Počet kreditů zahrnuje jak počet hodin výuky, tak práci studenta,
která obsahuje i domácí přípravu, konzultace, psaní esejů apod.
Doporučené studijní plány jsou navrženy tak, aby student splnil
60 ECTS za akademický rok, resp. 30 ECTS za semestr.

AKADEMICKÝ KALENDÁŘ
Akademický rok MU se skládá ze dvou semestrů, podzimního
a jarního. Oba semestry mají minimálně 12 týdnů výuky
(zpravidla od poloviny září do konce prosince v případě
podzimního semestru a od poloviny února do konce května
v případě jarního semestru) a zpravidla 6týdenní zkouškové
období navazující na výuku.

ORGANIZACE STUDIA
Pro absolvování tříletého bakalářského programu je nutné splnit
180 ECTS, v dvouletém navazujícím magisterském programu
120 ECTS, v pětiletém magisterském programu 300 ECTS,
(v šestiletém 360 ECTS) a v čtyřletém doktorském programu
240 ECTS.

KLASIFIKAČNÍ STUPNICE POUŽÍVANÉ NA MASARYKOVĚ UNIVERZITĚ

Pro různé způsoby hodnocení předmětů: z – zápočet, Kz – klasifikovaný zápočet, k – kolokvium, zk, PZk, SoZk – zkouška,
SZk – státní závěrečná zkouška, SRZk – státní rigorózní zkouška

Stupnice platná od 1.9.2006

Klasifikační stupnice pro předměty ukončené zkouškou
(zk, PZk, SoZk), státní závěrečnou zkouškou (SZk),
státní rigorózní zkouškou (SRZk)

Stupeň Hodnocení ECTS Hodnota (do 31. 8. 2006)

Výborně A 1
Velmi dobře B 1,5
Dobře C 2
Uspokojivě D 2,5
Vyhovující E 3
Nevyhovující F/X 4

Klasifikační stupnice pro předměty ukončené kolokviem

Stupeň Hodnocení ECTS

Prospěl P
Neprospěl N

Klasifikační stupnice pro předměty ukončené zápočtem

Stupeň Hodnocení ECTS

Započteno Z
Nezapočteno N

Stupnice platná do 31.8.2006

Klasifikační stupnice pro předměty ukončené zkouškou
(zk, PZk, SoZk), státní závěrečnou zkouškou (SZk),
státní rigorózní zkouškou (SRZk)

Stupeň Hodnocení ECTS Hodnota

Výborně A 1
Výborně minus B 1,5
Velmi dobře C 2
Velmi dobře minus D 2,5
Dobře E 3
Nevyhovující F 4

Klasifikační stupnice pro předměty ukončené kolokviem

Stupeň Hodnocení ECTS

Prospěl P
Neprospěl N

Klasifikační stupnice pro předměty ukončené zápočtem

Stupeň Hodnocení ECTS

Započteno Z
Neprospěl N

Symboly „*“ a „–“ ve sloupci Hodnoceni ECTS mají stejnou hodnotu jako hodnocení „F“ a znamenají „požadavky nesplněny, předmět nehodnocen“. Symbol „U“ má hodnotu „uznáno“.
Hodnocení „X“ má stejnou hodnotu jako hodnocení „F“ a znamená, že nebyly splněny průběžné kontroly nebo nebyly naplněny požadavky v průběhu semestrální výuky v daném předmětu. Hodnocení „S“
znamená splnění předmětu během pandemie COVID-19.
Od 1. 9. 2010 stupně „prospěl“ a „neprospěl“ pro předměty ukončené kolokviem nebo „započteno“ a „nezapočteno“ pro předměty ukončené zápočtem mají doporučený ekvivalent hodnocení „A“ pro
„prospěl“, „započteno“ a „F“ pro „neprospěl“, „nezapočteno“ v případě nutnosti mít toto ukončení takto vyjádřené pro uznání předmětů/kreditů na zahraniční instituci. Počet symbolů hodnocení odpovídá
počtu pokusů o absolvování předmětu.

Držitel: Karolína Kuchařová (učo 493583) strana 6/6


		2024-11-26T15:49:03+0100




